485 % : i

Vpeasp it in Cancellaria apoftolica exprimen=

, S petratig non valeat, nec literz defuper
oy s A 7/ iy
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@ Deexecution 9#1:5::1113"'"" 7%
a6 Teem voluit,facuie, & ord'f quir, fjuod quoriel
ciiqs per ﬁg,n‘ntu rafua,vel a.lq,.'___’fﬁ'h'}‘aﬂ'-dnro faéta,lu-
erexequedisaliquib?,ciad®ione proprij nguni-
nis;vel divnitatis cuinfuis,iudex datur, literg defu
perexpediatur et expredioe,quod 1dem iudex execw
tionem faciar per feipfum. : i
@ De difpenfationibus in gradibus
¢ conflanguinitaris. :
47 Voluit, quod inliterss difpenfationd fuper ali-
quo gradu confanguinitatis,avel affiniratis; aucalias’
prolitbiro, ponarur claufula, simulier rapta no fue-
rit.Ee i feigrer,panatur clanfula additain quaterno,
€ super defeftu naraljum.

48 voluir,quod in difpealationibus fuper defeftu

Natalium,quod pol{int fuccederein bonis tempora=
libus, ponarur claufuls,Quod non praiadicerur il=
Jis ad quos {ucceflio bonorumab inteltato pertinere
debear,
- @ super difpenfationibus.
4> Ttemyquod perquamennque fignaturam in qua«
uis graria nullatenus difpenficio veniat , nifidicta
gratia cotaliter effetum huinfmodi difpenfationis:
concernat,vel alias nihil conferar,auc operesur,
@ Nullifuffeagecur difpenfatio,nifi lice=
ris confe(tis. Y
s0 Ttem,cum concefl1ones (uper gratijs difpenfatio’
numquarameong; quibufuis per ipfum b N. cos
cefirum, vel conecedendarum per regulasgCanc

Apoftolice fine prouide limitate; licer aliy Pl b
peritionibus fuper huinfmodi conceilid.i *pegt 3
tismulea fint pecita,neauis calipm concl Siag l.{‘\' L

textu id difpenfarine tenere, autacere
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“duod conceiynes huy /modi fenon extendant, Vo
[ditidem D.Nsquod dlia talis difpenfatio cuiquant
‘&iudicio, v¢l~%£n‘mﬂh4, fragetur, antequam fuper ea
Iitef® apoftolica fint coafedta, '
@ De claululis ponendisinliceris
; indulgentiarum.
st Item voluit, quod in literis indulgentiarum po=
natur,quod i Ecclefiz, vel Capella; vel alias aliqua
indulgentia fuerit per ipfum concella , de quainibi
fpecialis menrio fafta non fit, huiufnodi literz fint
nullz. @ peindulgentijs concellis ad inftar.
§2  Itemyoluit, idé D.N. quod litere fuper indul-
gentijsnon expediantur ad inftar, nifi fpecificencurs
@ De exprimendo valore benggficiorum
+ in impetrationibus.
3 rtem voluit,quod in gratijs,quas quibufuis per=
fonis de beneficijs vacantibus, feu certo modo vaca~
turis fieri contigerit,illorum, & aliorum quorumeii=
3 beneficiorli;que dift¢ perfona tunc obrinuerine,
?eu- de quibus ¢is fuerit proui{'um,vel conceffum,ane
mandati prouideri, verus annuus yalor per Marcas
argenti,aut fteclingord,vel libras Turonenfiti paruo-
rum (en floren auri, ‘aut ducati, vel ynciasauri, e
aliam monetam fecundum comunem aftimarionem
exprimamr,"niﬁ perfonz p;.—zdi&x beneficia,que tiie
qb:‘inuerint,mit in quibus, vel ad qua fus eis cope=
eit;iaxraiplar oblitiones,aut alias dimicteretencan
tur,alioquin gratiz pradifte (intnulle. Etide (er=
"y in gratijs, quas a ss. fua Motu. proptio ema=
erit,quo ad heneficia, dequ ib?iper §4 (tira=*
) pore prouiderur.fm prouhleri madaruy
Yonitur,ac lireris,p quas pro tipore ad ec
Riacchal & cathedralif,ac monafterionit
i11) redi=

o
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gegimina promotis concedi q;aﬂ quod *unafteria, &
alia Beneficia ecclefiaftica fec ‘aria , ii:l regularia per
¢cos obtenta, & in quibus, & ad,-'{l,‘fﬁ.?ﬂ'ﬁwreis competity
getinere pollint. &F Gt ]
@ Declaufulisin beneficijs yacantibus *
- ponendis.

54 Voluit, & ordinauit,quod quando prouidet,
feu mandac prouideti alicui de beneficio ecclefiaftico
wvacante, tunc dari poterunt clauful®,fi pecacur, Etiz
{iillud quonismodo, &c.feu per conftitutioné Exe=
cr-bilis vacet, ac {pecialiter referuatum inter aliquos
fitigiofum fit , & eius collatio deuoluta fuerie, Ec fi
vro collitigante, vel furrogationem, aut fineutri, vel
finulli,&c. petegte, fi tunc lis fpecifice exprimatur,
Nec decuraliqua generalis refervatio difpofitive, nifi
defuperin conceflione {pecialis, & exprefla, ac pure
& non (ub conditione mentio fiar, & tuncreliqua re
feruariones ibi cotentg veniant. Si vero tempore ex=
peditionis inde licerarum generalis referuacio huinfe
mods probarinon poffic, aut in nouis prouifioni=
bus,feu pro collitigantibus,fi neutri,vel i nulli, &c.

fic e<preffum, quod ab aliquibosafferitur, illun cu=
Jus beneficium conceditur colle@torem;vaicum fub=
collectorem, abbreniatorem,vel familiaremsnotariny

aue dicte sedis ofiicialem fuifle, claufula ponatury
Eoam [ didtum beneficium, ex eo quod talis colle=
Ctor,vel vaicus fubcolledtor, abbreuiator 5 vel fami=
liaris,norarius, aur diéte sedis officialis fuie,difp

fitioniapoltolice generaliter referuacum exiftatdl
modo non {itin eo alicui fpecialiter jus'q

In reliquis vero nulla claufula detur, vi ¢T ot
tio genevalis elici poflie,nifi defuper fign W /2 ge;.ad’{ ‘
lex Fiat fignata fic, ape relecuati®yel ali AN
abeatur, ~ T T g Y (L, DY
o~
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@roetprefioy qualitatum beneficiorum
ing_apetrationibus.
¢ Ttem voru-l'.-,-qﬁd fuper beneficijs eccleliafticis
“dsqualitatibus 1llort.a, videlicet an dignitates,per-
fonatus, vel officia fint, elsque cUgAimmineatr ani=
marum,& ad illa conf{uenerit quis per eleétionem af-
fumi, mentio fiat:alias gratiz defuper fallee finc nul-
1z, & fi qualitates huinfmodi affirmatiue, vel condi=
tionaliter non exprimantur, negacina exprefle defu=
per fiac in beneficijs, qua tales qualicates, vel ex ecis

aliquas confueuerint habere.

& De beneficijs vacantibus per contraftum
Matrimonij.

§6 Item fireferuetur beneficium per cotraltum Ma-
erintonij,non denturalij modi vacationum de futn-
10, nec cenfeatur beneficium referuatum fpecialirer,
vel affettum, nifi fequarur Matrimonium, fed in be-
neficijs per promotionem, aut ingreffum religionis,
vel alfecutionem vacaturis ponacur claufula, etiam i
non petatur , Cum beneficia huiufmodi pramilio,
wel ulias quouis modo, &c. prazterquam per obitum
obtinentis yacare contigeritetiamfi vacents